
GemeenteWATERLAND - • .,¥= 
Nummer: 171-64 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

J. Kes 
Financiering migratie leT infrastructuur naar de cloud 

De raad van de gemeente \Vaterland, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van. 6 februari 2018; 

overwegende dat het wenselijk is bedragen beschikbaar te stellen voor het in de cloud gaan. 

Hierdoor de meerjarenraming te wijzigen; 

gelet op artikel 192 van de Gemeentewet, 

BESLUIT: 

Artikel1 
De begroting voor het jaar 2018 wordt als volgt gewijzigd: 

Nr. Omschrijving Mutatie 
Nieuwe begroting 2018 

Lasten Baten Saldo 
6.01 Overhead - 256.800 6.752.893 90.005 6.662.888 
01.01 Mutatie Algemene reserve 256.800 722.200 1.231.223 509.023 

Artikel2 
De meerjarenraming wordt als volgt gewijzigd: 

Nr. Omschrijving Mutatie Mutatie Mutatie Mutatie 
2018 2019 2020 2021 

Begrotingssaldo 12.059 21.085 90.572 273.295 
6.01 Overhead -256.800 -109.000 -109.000 7.666 
01.01 Mutaties Algemene reserve 256.800 109.000 109.000 0 

Begrotingssaldo na wijziging 12.059 21.085 90.572 280.961 

Artikel3 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente \Vaterland, gehouden op 
26 april 2018. 

De raad voornoemd, 

de plaatsvervangend griffier, 

~ 
E.M. Sijm 


